

RF DISTRIBUIDORA LTDA  
CNPJ 49.464.926/0001.27

Insc. Est. 1088863-28

Insc. mun. 366.012.5

E-mail: le.distribuidora@broadband.com

Rua Andre Vidal de Negreiros, nº 565, Loja 1, São José, Garanhuns - PE

Telefone: (87) 3762-0445 / (87) 3025-0612 / (87) 9 8836-3257

SECRETARIA DE SAÚDE DE PALHANO/CE

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2023-PE  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.30.002/2023

OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de materiais e equipamentos permanentes destinados aos órgãos da Prefeitura de Palhano, Estado do Ceará, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QUANT	UND	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
5	BIOMBO TRIPLO. Descrição complementar: Dimensões: 180cm x 175cm. Biombo triplo hospitalar em aço inox; estrutura tubular de aço inox redondo nas dimensões de 19,05mm e parede na dimensão 1,2mm, com acabamento, polido; cortinas plásticas de PVC na cor branco opaca, aba central com portenas em material plástico e por fim abas laterais com movimento de até 180 graus com a característica dobrável ao equipamento e rodas com 50mm de diâmetro	TURBOMED	TM078	1	UND	seiscentos e noventa reais	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais	R\$ 690,00
12	FREZER HORIZONTAL 534 LITROS COM 2 PORTAS. Descrição complementar: Tipo horizontal, capacidade líquida 534 Litros, 2 (duas) portas, alimentação 220V, cor branca, 4 (quatro) pés com rodízios, diâmetro de controle, sistema de dreno frontal, função freezer ou refrigerador	ESMATEC	FCH500	3	Unidade	três mil, novecentos e quarenta reais e quatorze centavos	R\$ 3.940,14	doze mil, oitocentos e vinte reais e quarenta e dois centavos	R\$ 11.820,42
13	MESA PARA REFEITÓRIO. Descrição complementar: Para uso em refeitórios de escolas, colégios, cursos de treinamento em geral com grande fluxo de usuários, muito resistente a múltiplas limpeza diárias. Sua estrutura monobloco garante uma longa durabilidade sem apresentar desgaste nas bordas; deslustradas em polipropileno nem fricção de parafusos; Bancos: capacidade múltiplos usuários. Comprimento total: 0,30cm medida de tempo superior: (275 x 30 cm); confecção do tempo: em nif 18mm revestido em laminado melamínico; Bordas do tempo: em por tipo "T" colorido; confecção da estrutura: em tubo quadrado 25x25x1,20mm de aço carbono nas alturas 1,2 e 4; e tubo quadrado 30x30x1,20mm de aço carbono pintura de estrutura: pintura eletrolítica a pó mesa capacidade múltiplos usuários; comprimento total: 2,75cm profundidade total: 0,60cm altura: 1,04cm medida do tempo superior: (275x 60cm); confecção do tempo: em nif 18mm revestido em laminado melamínico; bordas do tempo: em por tipo "T" colorido; confecção da estrutura: em tubo quadrado 30x30x1,20mm de aço carbono nas alturas 1,2 e 4; e tubo quadrado 30x30x1,20mm de aço carbono pintura de estrutura: pintura eletrolítica a pó	REFLEX	CIR 01	6	Unidade	mil e quatrocentos reais	R\$ 1.400,00	seis mil e quatrocentos reais	R\$ 8.400,00
14	TELA DE PROTEÇÃO RETRÁTIL ELÉTRICA 2,1x2,0m. Descrição complementar: Tela retrátil, 220V, formato 1,1 área de projeção, 7,0 x 2,0m, tecido em malha white, pintura eletrolítica anticorrosiva	TECH UMENS	TREX080	3	Unidade	setecentos e noventa e oito reais	R\$ 798,00	dois mil, trezentos e noventa e quatro reais	R\$ 2.394,00
15	AR CONDICIONADO 30.000 BTU. Descrição complementar: Capacidade (btu/h) 30.000 BTUs, voltagem 220 volts, ciclo frio, tipo de condensadora vertical (Barril), com indicação de temperatura, controle remoto, regulação velocidade de ventilação, funções sleep, swing, timer e desumidificação	ELGIN	FCOPDWR 30000 A11US	5	Unidade	quatro mil, trezentos e setenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 4.377,60	vinte e um mil, trezentos e oitenta e oito reais	R\$ 21.888,00



20	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA - Descrição complementar: Cabeceira e pés e a renovação com colchão	HOSPMOVEIS	CAMA FAWLER	6	Unidade	três mil e cem reais	R\$ 3.100,00	três mil e oitenta e seis reais e noventa centavos	R\$ 286,90	quarenta e sete mil e oitenta e seis reais e noventa centavos	R\$ 286,90
21	ESCALADA COM 2 DEGRAUS - Descrição complementar: Aço inoxidável	TUBOMEI	1M082	1	Unidade	duzentos e oitenta e seis reais e noventa centavos	R\$ 286,90	duzentos e oitenta e seis reais e noventa centavos	R\$ 286,90		
<b>VALOR TOTAL</b>		<b>VALOR TOTAL POR EXTENSO</b>		<b>seventa mil, duzentos e setenta e nove reais e trinta e dois centavos</b>							
				<b>R\$ 70.279,32</b>							

Prazo de validade - 60 (sessenta) dias, a partir da presente data.

Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico SRP Nº 020/2023-PF e seus anexos.

Os bens deverão ser entregues no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis, podendo ser prorrogado por igual período, a critério da administração.

O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura.

PALHANO/CE, 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

*Letícia Robêis Ferreira*  
 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  
 (NPJ) 49.464.926/0001-27

